iudicium assignenturh et nos pro tempore vite nostre ipsam ecclesiam possessionesque  

a  B C, Carinthie D 
b  B, Newenhouen C; Neunhouen D E (Schumi) 
c  B, Pockhsrugkh C, Pocksruck D, Poksruck E (Schumi) 
d  B C, Carniola D E (Schumi) 
e  B, qualitercumque C D E (Schumi) 
f  C D, continget B, contigerit E (Schumi) 
g  B, etiam C D E (Schumi) 
h  B D, assingnentur C E (Schumi) 
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ipsius sine questu temporali pure et principaliter causa deii manutenebimus, tuebimur, 
defendemus pro viribus et pro posse. Ut autem talis nostra gracia quam eidem fecimus, 
ipsi imperpetuum maneat illibata, presentem cartamk sigilli nostri munimine duximus 
roborandam in evidens testimonium et cautelam. Cuius rei testes sunt comes Vlricus de 
Stenrenbergl, Heinricusm et Vlricus fratres comites de Hewnenburgn, Heinricuso de 
Silberbergp, Hertwicus dapifer de Chreigq, Seyfridus de Maèrenbergr, Otto de Vinchen-
steinh, Arnoldust de Hauenaèrburgu, Vlricus de Hauenerburgv, Wilhelmus de Minchen-
dorffw, Nicolaus de Reutenbergx, Iacobus et Gebhardus de Cvètenbergy et alii quam 
plures. Cui contractuiz ego Berchtoldus Frisacensis canonicus interfui quem et scripsi; 
feliciter nunc et semper amen. Acta sunt hec anno gracie MòòC0CLI0I, indictione X, VIóI 
idus novemb. 

Št. 180 
1252, november, 10, Breže na Koroškem 

Grof Albert III. Tirolski v ujetništvu izvoljenega salzbuškega nadškofa Filipa 
podeljuje s soglasjem svojega zeta grofa Majnharda III. Goriškega vetrinjskemu 
samostanu od svoje posesti na Tirolskem tri planinske koče, ki lahko dajo samo-
stanu 900 hlebčkov sira na leto. Med pričami se omenja tudi Ulrik z Rihemberka. 

Orig. perg. št. C 1571 v KLA v Celovcu (A). – Prepis iz prve pol. 19. stol. priložen izvirniku 
(B). – <Reg. v KK>. 

Objave (tu delna po A): Jaksch, MDC IV/1 (1906), str. 415, št. 2507. – Huter, Tiroler 
Urkundenbuch III (1957), str. 316, št. 1279. 

Reg. in literatura: Ankershofen, Kärntner Regesten, v: AKÖG 32 (1865), str. 268, št. 1174. 
– Martin, RS I (1928), str. 20, št. 145. – Wiesflecker, Görzer Regesten I (1947), str. 149, št. 573. 

… presentem cartam sigilli mei ac etiam predicti generi mei comitis Goricie muni-
mine volui roborari in evidens testimonium et cautelam. Cuius rei testes sunt Vlricus 
de Reifenberch, Arnoldus et Gotfridus fratres de Nydeke, Otto sacerdos canonicus de 
Steine, frater Ortolfus et fratera Cholo de ordine domus Thevtonicorum et alii quam 
plures. Acta sunt hec anno domini MòC0CLI0I, indictione â, pridie ante festum Martini, 
Frisaci me in captivitate domini Salzburgensis electi constituto.